
9 ,

AVISO DE LICITAQAO

TOMADA DE PREQO N° 2018.02.21.01

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO (CE) AVISO DE
EDITAL DE TOMADA DE PRECO N°. 2018.02.21.01. cujo objeto: Contratagao de
Servigos de Assessoria Administrativa e Juridica na area de Licitagéo e Contratos,
tudo em conformidade com os requisites e condigoes estabelecidos no edital e seus
anexos. Data do recebimento dos envelopes de documentos para HABILITACAO e
PROP_OSTA D_E PRECO: dia 14 de margo de 2018, as 09:00 horas LOCAL DA
AUDIENCIA PUBLICA: Sala da Comissao de Licitaoao, localizada a Praga Major José
Estelita de Aguiar s/n — Centro - Capistrano - Ce. Telefone (0XX85) 3326-13272
AQUISICAO DO EDITAL: Sala da Comisséo de Licitagao - Praga Major José Estelita de
Aguiar, s/n° - Centro — Capistrano — Ce, no horario das 08:00Hs as 13:OOhs ou no site:
www.tce.ce.gov.br/licitaooes.

Capistrano — CE, 23 de fevereiro de 2018.

Jonas Lima de Sousa
1 PRESIDENTE DA CPL

Pra1<;a—.'_\1z;_jor. .r@.{¢ Estclilzz do .'&Z.'L1iau‘. S/N“. Ccntrn. CEP: 62.748-0’()() _—7(';1pi.~;l1‘;u1o-('[§
1-.'-MAIL: pmccupis{t?iig.cr>n1.b1'

FONE: (85) 3326-1317 - CNPJ: 07.()63.589r'()00]-16 - CUF: i)(>.‘1I0.I’I I-I?

. -,-.__L _ do

"1' 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANQ "“”"a""""
r~7—a-5-’, 1’ %  &



/13.€
MISTD

lg manor:
lfbV¢¢!M&

rzwamtum
EX C1210}!

‘Tl ll‘

\

I DIARK) (')Fl('lAl. DO IZSTADO I SERIE 3 1 ANO X N"O38 I FORTALEZA. 26 DF. FF.\/'ERElR() DE Zlllii

551590 |)() (jg-;,\|1_£i- PREI-‘E[]'[IR_A\ MUNICIPAL DE (‘APlSTR.-\N() - Avisu dc Ediial do Tomiidn dc Prcqo N" 2018.02.21.01. uii_l0\1l\j¢l0I
Coninlagio dc Servicos dc Assi-ssoria Adrninislrnlivii e Juridica nu iirea dc ljeiliiqziu e Conlralos, tudo gin conformidade com we re.-qnisilus c
coudicoes estahelecidos no cditzil e seus iinuos. Dara do l'8€L‘l\1ll1011lD dos eni-elopes do dncumenios P1111] Hnbilitacio 0 Propima do Provo: diu I4 dc
nmrqo d<- Qnlfi, as Il\J;(lU horas. Local do Audiincia Piililica: Sula do ('uii1i.~s;io dc Liciuicfio. localizndii :1 Pnioii M:1jnr.lo.\é I€>ieIii;i dc Aguizur .\'/11 - (‘ciiim
- C:-ipisiruno - CE. 'l elcfonc l0XX85) 3326-I 327. Aqnisicio do Ediml: Sula da Cun1iss.io dc |..iciiio;5o - Priiqn Major Jusé E-..~:ii:lii.-i dc Aguiar. mi" - Ccniru
- (‘apisimno - ('Ii, no liurério das 0S:(lfJhs is l3:0Uhs on no silo. www.ii:g.i;;.g9».hg-ljciiggggi,-;. Capistrano - (‘ll 23 dc l'<-wreim iii: lfll H. Jonas Lima di-
Sousa - Pnesidenie do CPL.

OOH $4‘ $08

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal do Tamboril - .\viso de Licilacio - Pregio Presencial N" 011-1/2018. O Prcgociro do l"icI‘cziur.i do‘
dc Tamboril-Cc mma piiblico. para conlieciincnin dos imcrisssados qui: no proxiino din UK do iiiiirqo 2011!. As '.)‘)li.1Uniin. nu Scdc do l‘:cIk-iirim

I" pin
0.‘. izunlu

is Ru: Jeminiano Rodrigucs dc Farm. sin. Bairro Sin Pcdru. ('cnim A(ll11il1l:>'ll‘al1\i0.|uliCl$1 Alvcs Timbo. cslai-A rcalizandu lN.'ll¢l\‘J\1. nu !l'il.)|.liI|ll.1i " 5
Prcsiincial. criiériu dc jI.I|g;lmi.‘I1lU manor piwu. uinibudo sob u n" 004/2018. com u so-guiiuc objeiuz locmuio mcnsal c supuric lAZCIl1L'U do micro '

Pcnnamzntc dc Liiziinrzim locnliziidzi £1 Run Jcrniuiaiin Rudrigucs dc Farimi. .\‘/ll, Bairrn S51: Pedro . Ccntm Admiiiisimiii-o Jiilicu Alix-~. Tiziahii. T-iml I
lime: 0.38-3617.1 I40. nu horérin dc 08:00li {is lZ:00h i: no sir: do Tribunal dc Conlas dos Municipins \v\v\\'.|C|1|.L'C.gl|\'.hl'1lC11lI\IUC§ F.duiirdo R. Ca - ’
Teixelra - Pregoeiro.

iii iki iii

Esiado do Curd - Prefeitura Municipal dc Taimboril - Aviso do Liriiagio - Pregio Pl‘P!t'llC1I!| N” 005.7018. U I’rcgurir-\ do I’r¢!'ci:ur.~. do .\/lunicipin
dc Tcimboril-CE lorna piiblicn. pom conhccimcnlu dos‘ inlcrcssziilm quc nu proximn dia 03 dc marge 2018. as I-lliflfii-iiiii. n.i Sc-.lc do I"r.-I‘-.:iliir:i liirrilirmlii
ii Run Jeiiiiniano Rndrigues ale Furizis. Slfl. Biiirrn Sim Pedro. 17:.-mm Ailniinisimrivii .|ul1£'1:1 Alvc> ‘I'imh{i. csnirfi l'k'§l|ilZi1‘i\.lI1 llflliafidii. na ll1\'L12-lllxlliill‘ pTL‘_L'l-IU
Prcseucial. criiério dc jiilgamcnio manor |)1‘¢¢O, lornbadu sob ii n" IKI5"20lii_ coin U scguinic objeto: cnniranicfio dc ciriprcszi |1:ir.i |1rz:.<lar sen icus dc
asscssnria c consiilloria no Municipio dc Tziniboril. jimlo au (ii.i\'emo Feilcnil dc imcresse do (iiibiiieie do l’rel'eiIo do \1Ul11C1]"l\I dc l iiiiiiiurll Cl-. cnnlurinu
capccificaqiies cm ancxu do Iidiial. o qual cncnmra-so na iiilegru no Sede da Coxnissio P&‘l"1Ili1l1¢llli? de Liciia<;5<.\. lmtflllzlldn .i Rim Jr.-niiiiinnn Ri»di‘i_L-rim Ill‘
Fnriiis. ~‘n_ Baiino Silo Pedro. ('i:nii'o /-\Ll1l‘lillisl1'11l1\‘0.l\ll1i!lli .~\l\ cs Timhii. Tamboril-K E. Ikinc: (l..llS-3617.1 I-£0. no |Il'l1‘dIln dc 08 lillli .i.~r II llllh v no ~:I< do
Tribunal dc Conuis dos N1 unici|>io< \N\V\\'.I\Jll‘l.CL“-gUV.bl‘.’ll\Ill8iJi)lZ'<. Eduardo R. Campos Teixcira — Pregoeiro.

ts}! iki Q21

Estiido do Cearii - Prefelturii Municipal do Forlirn. 0 I\iunu:ipio dc Foriim iorna piihiicn n humlu dos Conir.iio.~" ii" 2706 U1 -'1l|I 7-SVII.-1111.: PI -
ll1230‘)i—4I - 1‘ LT APA. PT. W244?-7| prazo dc vigénciri ilc 22 dc fcvcrciro dc Z018. ah: ll dr jiinho dc 2U|l<_ prorrng:n;."in dc llii lccnrn vinie) dias c
270(i.CIZ~'20l 7-SMEJDL. PT. lI]l44"-7| - 2" ET.-\P./\. prazo di: vii:-Eiicia dc J2 dc fcveri.-iro dc 2Ul8_ aié 2| dirjiinlio do 20] pr<.vi'r:.igac.in do I20 ICL‘|1ln vinlci
difls Conualud.i: COST Plancjumvnin (‘iiiismigfics e Ciuini-ruin EIRELI EPP; Uhjeio: (':inu".n:i<;aio rte presiaqio dc s/erviqva dc ciigcnlimu pnni rcfurma c
nnipliagfiu do Ginaisio N-ii-s:i<iu P¢§s0i‘l. coiilcinplmidu cm U'lIdu:i.»:I cI1!|1:l.\;. no Xllunii.-ipio dc i'oriim (Team. PT - l0'2309i-ll - I“ I"-Tl"/\l"»\ PT. l(1'3-1-:'F.7| - 2"
Elnpn. com rcirursos oi'iUml0§ do Minislério dos F.$pI_1I'[L‘b c tunimpanidu do Municipio: T,P n“ 0200.01./2fli7-SMFJDl.. Urdciiuiliim di: Despcsa do Fundn
Municipal dc Educuqfiiv hivcnludc. Dcspnrin c |..dZi.‘l'I Ivuneidc dc A-':ii'i_io Rodrigui.-s

'$4"£' awe 6-kt

Eslildo do Cimri — Prefeiiurl Municipal do Cairo — .-M150 dc Liciiaoio. .-\ Coi'iiis.=€m dc Liciiaqiio. cm cumprimcnio am quc dclcimiiii-1 as l.r:i§ Fcdci'_ii~
3.666/93, l0.5l(ir‘0Z e 0 Devrcio 5.450/05 c suns posieriores uli'crng"‘\es. 0 Pregoeiro Oiicial do Ivliioicipin do (Yedro/'Ce ioma pdhlico para crinlivcimc-niri
dos inieressados que realizarii a Liciiuqilo na Modalidadc Prcgzio Elctronico N (i‘(i2.02/2018-U4. cujo Dh_|¢1(\ <~ aquisiciio do g!C11(’i‘(i.\ alnncnncios par.»
aicnderas necessidudes do Sccremria do Tmbiilho c Assisiéiicia Social do Municipiu rle ('cdi'oI('E. cnlrcga das pruposlais ii piirlw dcsia dalzi c zibci-rum dais
proposias riia 03 de inamo dc 2019 As l0hU0min (lionirin dc Brasilia i tudo conforme ispi-cilicaqéi.-xi coniidas no vdii;il_ 1.1 \[I.l(l| \‘I'1i.'0I'Iil'Ci~>i7 no iniegrn mi Sede
do Comissio Pcrrmincnlc dc l.iC1llI§T5fl. no honirio dc (171101: iis 13:00]; c nos site» iviivi-.l¢c.cc.i_;u\' br c \\ \\\v.hllciiilipr.i.\'.nrg hr Francisco Aoinnio Viana
Correia Cosu — Pregoeiro.

2-:2 :4": en:

ESTADO DOCEAR-1— PREFEITURA \ll’NIClI‘.*\LDE CRATE('S- AVISO DE Ll('lT,\(,'.~10- PREC.-§()PRESE:\1Cl\|. Y" 019-'20l8-SEDIIO
SRP- O Preguciru lflficizil do liliinicipin dc ("nilciis-CI". cumiinii.-.1 :in.- inieressadns quc on pii'ixiiii-a din I2 dc Marco do 2018. is Hh30m1n. r:SlLlI‘-1 ailmiiiio
LlCi1€1\!50 na Modaliiladc Prcgfiu Prvscnciul .\“’ 0l‘l2llI>%-SLI)l.'L'-€RP. cujo I )l1jCl(\ é a Sclegio do Melhnr Prnposla para Rcgisirii dc 1‘mui~ iiwndn
Futui-as e En-ntual.s C0llll‘1llfl¢5¢S do corms pips, pan aquisiofio dc aiguii poifiwl. para mend:-r as drmandns das llnidadm F.\\‘0|€Il'l'S do Miinicipln
dc Crala-i'|s-(TE. O Ldiiul coinplcin cslnni ll di.<po.\i<;;io &l\l.~ lllk‘lL'\\'KI(lL\S nos dia I:ll€l.\ .ipd.~ C.\ld Piihliciiusiii. no hnnirio dc flflli .‘i~ II.h. no >'illiC1L'Q(| Ila
Prcfcirum n Av. Fdilbcrtu Fmia. N“ 1.821. Plznmlio. Crniciis-L'E c nu Siic: WW\\'.lCl1'i.CC."=Q\',bl"'lCC'lT\U111|}iQI()g_ (_‘rgi¢|Z;-(‘I-‘, Z2 dc Fci-crciro dc Zfllil. Josi-
Isael dos Santos — Pregoeiro.

writ wrfi was-

ESTADO D0 CEAR.§- PREFEITURA Ml.'Nl('lP.-‘\l .Di'I MONSlZf\'U()R TA BUSA —/W180 DE l..lC['l'A(,.'.§U—C()N('URR£N( 'l -\ N" 011.001 F2018
— A Prcfciiuni Municipal dc Mumcnhur Tiibo>:i-CE. poi inrcmiédio dc scu P1'Csl(.lCi‘ilL‘ dc l.ii.i|ni,'iiu lurnn pi'ibIii:o qu: is 091: do dia Z8 dc l\Iarco di: 1018. n.i
Sala do Cumissiiu dc Lii:ilai;5u dii Picfciiuiu Municipal do hliirisunliui" 'I'abosa-(‘I-. liicalizada mi Praqa 07' dc Ss'lCml11U. *1“ I5, C;;i=ir-n_ l\.|gn;;_~nlm| T;ii\n§.;_
CE. realivanl l-icim¢5n nu ivludzilidnde Uoncnrrénciai. do 'l'ipo Mcnur Pregu. para ii Ciintriiruqiiii do empress para prcstug-in do si-rvi¢u\- do iisso.-isoria.
consuhoria e execooio nrgiimcntiiria/contiihil. servious dc elaborago do propnna orqamcimiriii, biillnqo genil 2 biilainqo dc gr-stain. .\r-r\"is;oe~ do
geracin. procirsumenln e infnrmncin junlo as diversns Secretaries do Muniripio dc Monsenhnr Tabosii-CE. tudo crmllwnic c.»pi-ciIic;iu‘»w i.'r'i1lldAl>
no /\l1d.\0 I du Ediuil. D Ediiiil podcrfi $91‘ uhlido jumn :1 ('oiiiissi1n de I.icii:ir;:‘iu. ii-1 liunirio dc ~’lSh iis 12h. Monsenhor Tabma-CE. 23 de Fi-we-rc-iro iii-
1018. Tiago de \raiijo Lima — Presidenle (la CPL.

Ki! iil {II

I.-LSTADO DO CE.-\RA - PREI-‘EITl'RA MUNICIPAL DE CARIRE‘ AVISO DE .-\l)lAMl~IN'1‘O— PRl~I(&KO PR!-lSl~IN(TI.I\l. PARA REG1STR(i
DE PRE(,'()S N" 001/2l)18IDIV — PPRP— A Cnmissiu dc Prcgiio do Prcfciniru dc CHFIN-Cl: lnma piiblico u ADlAME.\|TO do Prcgiio Prcwizcizil piira
Regisimde Pr»-cos N“ ll0I/I013, ITlI\' - PPRP. cu_inOB.1l-ITO é ii Regisim dc Precns para Fuiura i: Fwniiinl /kiiuisiqiio dc géni:ro.s aliiiiciiiicim L1¢$lil‘ii\dl_1<
.1 suprir as ll€U€5SI\1ild¢$ do iiivreiida 4.‘$\‘0li1l' do» alunos Ja Redo Municipal dc linsino c demais Sccreiarias do Muiiicipio dc I.‘aiiré~i‘li. qua min dado
cominuidadc no din 12 dc Fcvcrciro de 2l)l 8. is 0911, para 0 din Z7 dc l-‘evcreiro dc 10111. i‘is 09h. Mais inforinagfies junin :1 (‘-vinis»-z'io dc Pregzio do
Municipio dc ('arii*é-CE. nos din (ircis api» esm Puhlicaoflo. no hnriirin dc aieodimcnio no pgbnco dc Ugh 53 l2l:i c pclo Sim: \\w\\'.]i'zig,1‘C ggi bl’-'|1§]l,"cgE§.
Infoniiuqfics pclo Tclefunc: (R81 .‘~l»~lli.l I33. uu no cndcrccn ii Prncn Elisio Aguiar. S-‘N’. Ccnlro. Cariré-CE. Z1 dc Fevcreiro dc Z018. .-\nlonia R1-gllcnc
Aguiar dc Ciirvnlho - Progooira.

.!$§ Q!!! tit‘:

Enlado do Ceari - Prefciluni Municipal dc Boa Viagcni - Aviso dc I.iciiaq,-in - Pregio Presencinl N“ Z0l8.ii2.22.l- RP U Pl‘ii§_£U\fl|'U d.i Prclbilura do
Mimicipio dc Bu-1 Vingcni inma pfibliuo prim wiihccinicnw do-" 11IlCrc';*2-'l\.lU§. qua no préxiiiin din I19 4,; NI11|'i;ui_1¢ 201$, :ksl1\)hiIiln1i'i. no Scili: £1-'4 Pn:i'i:i:ui~.i,
liiiulirndfl ii Pi11i,';i Muniicnhor Jim‘ Ciindidu. N“ I01], L'i:nIi'ii - lion ‘i7i:iguii1.C[. i:iI1i1i'ii |'u.iliZuidu lii.'il:ii;.’iu nu iiiiidiilidiidc l‘rcg:in l'|‘L‘,.K\.'l\L'l.‘l‘. L'l'Ili.'|'iu do
julguxnznlo \li:nur Pica,-0. l0I1lbl1dU$\!lfl 0 ii" 2013.01.13 I- RI". mm o wguinlc nhjciii rcgismi dc pI'B{,‘u€ para iiliuru i: i:vi;ntunl ;iqu|:.|i;.'|u L|r.' m;:l-.-iizil niudicu
Iiospiuilar c II1|.'di\II.\II1i.‘I'1l05 dcsiinados ai Cass do: Suudc /\dilia .\:l:iri.i dii \lu:icipi-- dc“ Fluii \'i.igcni-("E iudn cniilkvinic i:2~‘ii-:i:ilii'.n;iw:. \.'\\l'l‘£L1Ll‘*'r no ZL'lI11ii
dc Relbréncia. 0 qiml cnconiru-so na inlizgrci nu Sade du Loinisszio dc Liciiaigiio. lnczilizadii no ciidcrcqo siiprnciiaclu. lune: i<i~'-1-$17-'-‘I101. 11-! Iiurzirio d-.-
ntciidiiiicxiio uo piiblico dc 8:00 i'i.~ 1.’-!:00l1 nu no sin: w\\‘\\'.i.-u.‘ u gm l»ivlicii:i¢nc.\. Boa Viugciii. 23 do F1-vi.'n'iro do Z018. 0 l’r1~gni~irn.

xvio ii: hnl

ESTADO DO CEARA - PREFETFURA MU.\'1(‘IPAL DE ITAPIPOC.-X - M180 DE Ll('l'l'.-\C.\O - PREG.-10 PRESI-ZI\(‘ L\L .\" l8.iio.iI.l‘l’l‘. D
Municipio dc Ilzipipuco. por mei_u dc seu P1'L'gL1¢ll‘U. loniii piliblicu nus intern-s>rido>. qua nu diii I2 dc mari,'o do 2018. as i)9:hii0min. C.\YLll'il !a.‘;1|17Z.lI1(l0
liciiacdo rm Moilalidade PREUAO PRlT.SE'\J(IlAI.. TIPO I\lIJNOR FRI-ZCO POR I'I'iII\1. CD10 objelo é a C0l1l1'Zl1Ll\}i\U (11: vL‘Il\|11¢A-\ i.‘§I\L'L'1£i|iI2iLl£: I18:
prestaqzio dc sch-'ii;ns dc conirole saniiiirio inicgrailo no combat: xi pmgas urbaruis. eiiglohaiidn. dcdciizacfiu. l|t‘SKillI.0\‘fi0. <lc>inz;ci i/in-.11-. rIu>i;iiprnizzi¢5io
c cicsulojnmcriio dc morccgos. cm 100.1115 iis areas lI'l2L'T1I21.s das" \.‘§;’Ol1l§ piiblicas do Rcdc Municipal di: Eiisinu dc lli1|JlPUi.‘Il. R.:|1-riilu I-‘DIT\l P\)\l\"'ll
ser ridquiriclo pelo portal do T(“l\l-CF: my-;:! wwxinicni.cc.gov.hn‘lii:ilzicoi_-s-indexplip lii:i:qg3Q_i~mr_niun§i-iios. liapipoc.1-(‘-.-_ Z2‘ dc I i_‘\‘CfL‘ll'i'I dv Zilix
Rai1‘|1l1l'l(10:\l€!\ Barrosu Fcrreim - Pregoeiro \'l£I CPL.

DE;

dc pagamcnto da Pncfciiura Municipal dc Tamboril/CE. conformc Especilicaoécs cm Ancxn do Ediial. o qual i:nconir.i~sc mi inn-gm nn Sade dz: - , 8



Wm

3_£___'______K\'2_;(________iv‘W‘J‘1:“;I1‘ ‘

Q’v_3%.;2_5N___§m3_u‘______E________Z__5__:c~!v°___">‘83E.wggusass;_:R___x__'_______';_$$___’9:_1"~_vx‘_",_:_i_WG:S___m___‘_A_3_____F_____E_k_________‘___v_‘__EC:U“:8_____a;_§_N_E;___9_______,*_§___‘__:_,x_______2'2)n_?____$3;$2;>____1_;___:

5‘ ‘aha;_EgU___;____5_hgH__:W5fic£§_m_W_______Xh_qV;_'__________L28_______’_&__5_kg_§iSiabgBE$____mgit:fig_3__'"E:_‘__u__£E’_E_avj__‘____’__E_H
vi__W’_ _fi““§‘ifuwc5:L_~%%afiy“%fl_.LM_"________~________k%m___%__nW‘_h_,__“_____w_‘_“__fi_‘’__$F_gt:D.555:52%EQ333c_____J__:___"CRWncssg’__‘_;__‘___8

v‘A‘HL____§-5“ _:s______:°u_W’gm_’v¥_xvW_%.E%_‘_$~_____________:__:__________“_n_'_J_"___§__R_g__~______°________13_Q5mé_5_g_*U“_c3______’__"__,'__‘__K__‘__|A_§___‘____E_°___$a_I__’__________
_P“I5‘652*“Cg_:_1___F-___u_“____§__at_H____M_H__:_“_L>°__,H_:__A_A3¥________a_r_?~_______fl_:3Q‘é£28BE%E"itE_:__J____E5i___5______v__________anE:_____"_s_5

p’__I:___o__F_u$_e_"v__‘___U‘'‘gs‘ ‘

SIOQ

Y_@ 7“O2O

L8___‘__h_0m__M____m____|____L|_m‘|______________k|_|V__h____m__|=____Qz_‘_n_’ E’__fiE3E_

%fi=n_=_E§‘g_____&______u_2:5:_:!m5;N‘_v__¢____m_

8%&___c________‘______fi;_’__j________§__D£0

__§_8§3“_§§__§agg§__3’__2O3_‘___8__xE62Q8S
_§$5‘_":2?8figE08asmu_____h__(_:___>!vg_____E_55“;__mHE___isg5_)__m_gm;§=_gm___~_“_1_>_a____¢_¥_______‘_________o,gxs__$2‘axE_§__§_m5eEE_ESQ__w§m_2gig_A!EE§__§;|.§8fi§uM§Ez_5$_§§g§§l%§°§ 2"g_g%“gg4i?_

“Ea:g_____§__wDame‘mggag3___§

 i i__£§{v“-_____~V~OX9‘S1

‘Qo&w;_2_’_align“

Id§:§O§

__“M,Irhw_m_h_'hk@§a;|‘_gag

_:__i_!____V_u_______h__;__°U:332°“_£E__:U_’!Eu2Avl__‘_____g?_‘___q_um_$h_J___"_‘_=75acHW_=_£:“beg‘¢§H‘d_'9:5__‘___‘__a_____F__;___°W______'__£_35:5__E_____cn_v_.___!_:______'_‘_E__E_I:,7:1::5__E_____‘_;~___‘:9“h_________:__&___'___:‘_____3‘__;___n____‘fln£_£c_8__u:_§as‘Ha_=:~“vats:___‘ms2”,3____________Q:~_:____§_____:1%____€_E__ZJU‘:3:_=_%_____:U‘F65:3‘Sta__¢¢n__w___A_fi_~_“___&____ht=_____a3_____“___sh_?at30:02}M§3:cG_w:U_____‘uU;___mmg=1_::_____J___L2%:E5__3‘}__§___S_23___~20$:__3_2_8‘£_2_‘Z6%“‘_“___‘______:E_33”_____H_N”‘S:__'_“x_5:_z___an______u__§_“___-325%k'6_3_E%‘‘E2______m__$B_:$__i_‘___W___‘W___3‘é_;__5v___;_2

_> ‘_a¥§£_E_“w8°_1Et‘&g‘w__fi

23%23%5Q:
_____:“__%“‘a!“_m___§°_.__ _8£____mflJHi£8Jfifl_dN‘i¥__£“

____§h_LH%h§§d9§fich§Sw"§%Y £% ":gIs§;§_g¢‘igug€w
fig:§i_39_______a_°__3Qfl3‘ski‘gsgggggREM

Myv_§_§ki§§uiu:‘i_§'§__E8____‘$’_u§_____s_Q‘ggigsgiia‘ sggsggggsia

.hfi‘%§‘i?g_a§Iii§’

O’_ _‘§‘8:§§§‘_____§‘.______5ea_________§__’gkcOD:fig‘E2:82h3gig_z§_‘:2‘.:______3___E_§__d_________n__=_es?‘_____‘:___3____8!;26gaa!§__§g‘§R§§.1_g_§___,5_%___125:__i'___Q8:‘___3.31_______'_________z&¥i“x'£d*a$(’§(lg:§ig_a£‘_§U8§5

?__§§£%"n‘U-as“:20I‘3__:_:_‘-ea:Ea8:2‘,A335__s:______g_33
at_§m.flN:_:_g£.__e_____‘gigg¥§_=__v__M__‘’_'____§______'s_&€3:“

E___________83:80§_m_g8_i¢___9___:_____|_4__“9_:93W“Z"____gy______5’2:§__(
_G39:_S__=<2ova!“_’______Asa_fi_E_'wYa9*_:_______éG“:A_C£___:_flQ_:_"_§§_JW-Eu3”__“z______~___8asQa__'_E2_____§_________$_as‘__1_E__:A°s_‘:3_:_:_

O.8asOz‘§2__g=goo:___a__3__:__85”:_____\m';:__:
2O8“:62:___33_isin8s§a_E_t§_N203528§_m$§_§_~_n°_5°asasDzg~_u___is________u3:mguguéliaUnggewzgu=__<____5u"§g_________(____:_fl____§:__3g:=_:___:itO.2:2“oz‘§__(°_____8P_,_w;__a__=_____£Dma§__=z8_5

fig“n§§1T_gag‘3____:_____u_}_3“g!“__’i¢__uWongn|_sE:5

,_=_:__________*2“I

_€___g_83§_E____z_g_‘___t_v_“_Y__58_$____§_____9:2gguggfiég_s__________‘______“_§________uan_S_’_85_u3_________8“Bug___g_=_:g28“:33§_*|3:55:S855$‘Igs3§__U_:__2_____:__u__:__I*53SEQ

é5§£_1i&U!mm£‘!$g§gsiafi_u-iiw
ghfifigfifij§M‘_§__§_%_%3_§_*iigm_§§p8_§_i_5__§__5__S§2$§3§§§k‘§! “filo§§3,§8g£tfl‘°uI_m_38g8__i8

.€I5

Iii.£__E_‘_______________2_l16'8;88f_:__89%fi_S_'~“§_3i¢&h$‘I‘°_l_lz430i'gag%§:a&¥|3Bg§Gu

Uggflgéasfigg:__£i__22::gs’3_:2__:__a_v_

lqdo‘asS~______’_____z___UDis_at__§_§___av__t_€_‘mi3__i%‘_________“__t__~=g

fig:!£§§)b_°"8g§§%m~bH___§&§§%§_*MEg:_°=u_§§__a°__fl____§__8_8*__“_82____§g_§g_______h_$_>_‘_$(g___’5§¥§%¥‘2§3’_b§%§:£%%§“§§:_55%___dgat“P:D‘25‘_§_____m___(gsW3‘mag$_.__G‘“‘JE__St2,_ w_fl3§§Q%“U“Q3

ggdygglflsiii~_°"8E_!-‘kg:|_$:____I_____M__°:g‘__§ggewyg8.BQ8_I=_E.$‘8.3E88I5_8£_!_‘lK§_8a%a’I‘9°‘_3$3§__fl__!!u£_5i‘aE‘3Qu8§a§E!;_3‘i£i‘<=8_S_3§i8¥___l.3s£_!L£I£l§8g_gé8 l§E8§m ‘ii352%-fiJ_§_§2g§s3:§§a‘§§¢3‘§_:‘______________

_§sag__!z!_a;_8<_H§____§_____§_____€!__§_0

__§___"_§g$_U‘_‘*os°H_a_3°~__,_3___:__§__§==__§§¥¥t§°%_v_Eta_~‘§‘3______8:3“E2__::aU8D

‘‘I‘4;__2_____Q_ ‘“W3.“‘fig:

___u_=_:°____u_g__I>Sm

2WaxanQ

_§__2§u__““ESz28;_€g2V______3O>E53EagguE33.__‘E=5!_E8isU:: !g_§§§§2i%%§8_*%8°§u¥S§_:iEBasm_t~2_%_“____Egs255”2%;sflggdda882‘:32>_w:__§§§E_am3____E_E§_____E_a___%_:__S_l________E____:0__§€__k88:

W_1‘_H____n_M_h_m ‘§_w(Y‘l

=28guggt3‘N_:6“_§;_=_8<~__mU__gz8mw__-____8_____________;___

_

Ky

\

0%_____8_ala8F_l_!__6!Eb_¢328§§_i_°9£R_2lY8___9__56!;5:85,?‘j__8§_§E$’ _§§r_°‘_a&%lg____N%S!‘88&_i_!__
‘agi_§8§

E§‘§:!E‘3du____§___8g_'8d:!_‘__8>P_‘a8g_§§%‘§%_%§8§§g§%3§;_gJ’_______€________“_M_“__u_________:____u,_______________‘k_15;__fig3E3'35.3ggggaggiwW§§i8§g§_§m_J_%:___a_a:g__g_:____3Mdgiasgiasgtaaig
A_ig_‘§§*£‘g>%F___;_£__H_u______‘_fin‘i“i§£"‘’n_H£8§__§§‘fig

7{>§z_g'im£_§
'§°§°§§3§%5

Tagigggaigz____is____g__g_____88£2:__“_____________§§§§2§H_-A%_‘§’_:g,___~§§___mIiv‘!i_a$M‘ __w}§§_§8_fi
‘_‘________g__3‘:______‘_____§,§22;s____§:a_“__w“I5:2:_8an5___‘ginE2asS2832M3inségéx'8__x__8:2‘:‘__gg8;;sags‘___:¥s_____‘iii::°_._§___gigV' ”___‘3&2l(38gIL%€__§_I‘§__ _BIi‘,g=_§_25!,8_‘D;__ ___a_______:__‘U_:_;§___5_!#U‘<§§sg_E_aga§__;_:In _§{:aI‘5-ginfiilig_is___.2‘iimag___§:V’~as5;E‘£§£§,!_8:3‘:3_‘0%_____vv_J__=_NO2%E§’___2‘st8’B23are______g3avg“

_BBREE:3:_____34'__£_:,_:°~i
3H_)a§§-:a8§5

MW



.“( *3 " “*,<1‘ L M

;. _ 7 ' ' 11,]
'9‘ "'1-c— 2 ' 2" ":>‘ »

~ _‘}-__ _ L-, ; _"»‘‘\\- i ,.

_cERT1oi\o as A|=1xAo;Ao DE AVISO DE |_1c1TA(;Ao

O Presidente da Comissao de Licitagao do Municipio de Capistrano, no uso das
suas atribuigées, CERTIFICA, para os devidos fins, especiaimente em
atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93, e Art. 128 da Lei Organica
Municipal que 0 Aviso de Licitagao da Tomada de Pregos N.° 2018.02.21.01,
foi publicado através de afixagéio na Portaria desta Prefeitura (Quadro cle Avisos
e Publicagfies), na data de 26 de fevereiro de 2018.

Outrossim, ratificamos a Declaragao primeira de que 0 respectivo Aviso de
Publicagéo da Tomada de Pregos N.° 2018.02.21.01, foi publicado no jornal
O Povo pégina 08 e Diario Oficial do Estado pagina 81 do clia 26 de fevereiro
de 2018.

CAPISTRANO-CE, 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

.37/7/£4 Agw//Iét \~
ONAS LIMA DE SOUSA

PRESIDENTE

Praga Major. me Eisteiim dc Aguiar. S/N°. Cenlro. CEP: 62.748-oool '(zq5i$1m{»1£ _
E-MAIL: pniccapisfl;ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.061589/0001 -1 6 - cm"; ii@.<>2n.: 1 2-5

“' 2- s “ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

J @119-_-,aQ


